

سیدپوشان در کاوش طبیعت

دکتر اکرم سادات تقوی
مسئول باشگاه کوهنوردی سازمان نظام پزشکی مشهد، مشهد، ایران

۱. آقای دکتر محمد فرهودی (داخلی): قله سبلان با ۴۸۱۱ متر و سومین قله مرتفع ایران و عروس قله‌ها
۲. آقای دکتر محمد تقی صراف (اطفال): قله تفتان با ۴۰۵۰ متر و قله آتشفشانی فعال
۳. سرکار خانم دکتر مریم برهانی (زنان): قله هماک با ۳۰۰۰ متر ارتفاع واقع در ۸۰ کیلومتری بندر عباس و پوشیده از برف همچنین بازدید از آثار باستانی و طبیعت زیبای کشور عزیزمان ایران شامل ۱. آبشار لاتون (با ارتفاع ۱۰۸ متر، اولین آبشار بلند ایران) واقع در آستارا ۲. دریاچه سوها و جنگل فندقلو واقع در اردبیل ۳. قلعه رودخان در فومن ۴. قلعه بابک در اهر ۵. جنگل ابر شاهرود ۶. طبس و زیبایی‌های نهان آن ۷. طبیعت زیبای جزایر قشم، هنگام و هرمز (خلیج فارس)، از برنامه‌های برگزارشده‌ی گروه است.
۱۲ اسفند ۱۳۹۲ جشن تولد یکسالگی گروه بود که با حضور پرشور همکاران برگزار شد. در خاتمه از تمامی پیام‌رسانان سلامتی صمیمانه دعوت می‌کنیم که با مدیریت زمان، طبیعت‌گردی و ورزش مفرد کوهنوردی را شروع کنند تا از زیبایی‌های الهی بیشتر بهره‌مند شده و انرژی و دوچندان مثبت دریافت نمایند.

بنام خالق زیبای‌ها، آن که نزدیک‌ترین صدا به قلب ماست و خجسته باد آغاز سمفونی بهار.
با تلاش بی وقفه ۱۰ ماهه، بالاخره هسته اولین گروه کوهنوردی سازمان نظام پزشکی مشهد در فراخوانی عمومی به تمامی اعضا سازمان در اسفند ماه سال ۱۳۹۱ در محل سالن آمفی‌تئاتر شکل گرفت و طبق نظرخواهی از همکاران محترم، جلسات گروه هر ۲ ماه یکبار (اولین دوشنبه ماه‌های زوج سال از ساعت ۲۱:۳۰ الی ۲۲:۳۰) برگزار می‌شود. آغاز فعالیت‌های کوهپیمایی و کوهنوردی گروه، از ابتدای اردیبهشت ۱۳۹۲ با صعود موفقیت‌آمیز تمامی شرکت‌کنندگان به قله چمن بود و خوشبختانه با برنامه‌های منظم سه‌ماهه (هر فصل) تا آخرین جمعه سال، هر هفته (۴۲ برنامه) برگزار شد.
با اینکه گروه کوهنوردی تازه‌تأسیس است و با سایر هم‌نوردان از نظر سنی، تأهل و مشغله کاری متفاوت است، تنها ۵ برنامه (خارج استانی) به علت ضیق وقت همکاران لغو شد و در طول ۱۱ ماه، ۳ صعود پر افتخار اجرا شد که به نشانه تجلیل از پیشکسوتان عرصه طبابت، همکاران ارجمند و فرهیخته بود:

لطفاً به این مقاله از ۱ تا ۲۰ امتیاز دهید.

کد این مقاله: ۶۴۱۹

شماره پیامک مجله: ۳۰۰۰۷۸۳۸

نحوه امتیازدهی: امتیاز - شماره مقاله

نمونه صحیح امتیازدهی (چنانچه امتیاز شما ۲۰ باشد): ۲۰-۶۴۱۹

